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bylina Trzykrotka B298
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B298

Kod producenta B298

Opis produktu
 

Trzykrotka
Tradescantia x andersoniana

Trzykrotka Tradescantia x andersoniana to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny komelinowatych (Commelinaceae). Największą ozdobą rośliny są oryginalne, trzypłatkowe kwiaty o średnicy 2,5 cm, zebrane w wierzchołkowe baldachy. W odmianie tej występują różne kolory kwiatów: białe, fioletowoniebieskie, różowe. Trzykrotka obficie kwitnie latem, od czerwca do września, kwiaty rozwijają się kolejno jeden po drugim. Dekoracyjne są też zielone, wydłużone liście,
wyglądem przypominające trawy, o ostrym zakończeniu.    Trzykrotka jest polecana na rabaty i do obsadzania brzegów zbiorników wodnych. Ulistnione pędy są stosowane jako materiał bukieciarski.    Bylina ta wymaga wilgotnego, ale przepuszczalnego podłoża. Nadaje się na półcieniste stanowiska, ewentualnie do miejsc słonecznych, w których obficiej kwitnie, ale wymaga wystarczającej ilości wody w glebie.
   Jeżeli chcą Państwo otrzymać konkretny kolor rośliny, prosimy o napisanie tego w uwagach formularza zamówienia.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Trzykrotka Tradescantia x andersoniana jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Commelinaceae.

Zastosowanie: na rabaty bylinowe, na brzegi zbiorników wodnych.

Wielkość: dorasta do 60cm wysokości.

Kwiaty: białe, fioletowoniebieskie, różowe, oryginalne, trzypłatkowe o średnicy 2,5 cm, zebrane w wierzchołkowe baldachy.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do września.

Liście: zielone, lancetowate, dekoracyjne od wiosny do jesieni.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: lubi gleby żyzne i wilgotne. Jest to świetna roślina na gleby torfowe.

Odporność na choroby i zimę: Trzykrotki są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wskazane jest dzielenie kęp trzykrotki co 3 lata wiosną lub jesienią.

Nazwa rodzaju jest utworzona od nazwiska dwóch angielskich przyrodników mających to samo nazwisko – Johna Tradescanta Starszego i Młodszego żyjących na przełomie XVI i XVII wieku.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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